АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.06.2017г.
	№ 608

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1774 от 08.10.13 г. «О порядке создания,
хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов в целях гражданской обороны
и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Правительства Российской Федерации от ноября 1996 г. № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятии по гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО "Володарский район" от 08.10.2013г. № 1774 "О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" следующие изменения:
1.1.В приложение № 1 к постановлению администрации                               МО "Володарский район" от 08.10.2013г. № 1774 "О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" п. 12 изложить в новой редакции "Приобретение материальных в резерв" осуществляется с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. "О конкретной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд"
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 08.10.13 г. № 1774 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера ».
3.Сектору информационных и коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление администрации МО «Володарский район» вступает в силу со дня официального опубликования.
6.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                            Б.Г. Миндиев